UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 22/2016-PGEAGRI

ABERTURA DO SISTEMA PARA REALIZAÇÃO DE
MATRÍCULA FORA DO PRAZO PARA OS CANDIDATOS
ALLAN REMOR LOPES E DIANE APARECIDA OSTROSKI
CONVOCADOS EM 2ª CHAMADAS PARA REALIZAR
MATRÍCULA COMO ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
AGRÍCOLA – NÍVEL DE DOUTORADO.

Considerando não realização nos dias 12 e 13 de abril de 2016 de

matrícula online em disciplinas de 2016/1º, conforme previsto no Edital nº
20/2016-PGEAGRI;

Considerando que o candidato selecionado que não efetuar a

entrega dos documentos na Secretaria Acadêmica (etapa 1) e/ou não realizar matrícula
em disciplinas e não elaborar o plano de estudos com o respectivo orientador (etapa 2)
nos dias, horário e local acima mencionados, perderá o direito a vaga de acordo com o
inciso II do artigo 39 da Resolução 325/2011-CEPE, de 15 de dezembro de 2011;

Considerando recurso para realização de matrícula fora do prazo

protocolado em 18 de abril de 2016, pelos candidatos Allan Remor Lopes e Diane
Aparecida Ostroski;

Considerando reunião do Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Agrícola - PGEAGRI realizada em 27 de abril de 2016,
que concedeu provimento a solicitação dos candidatos acima mencionados;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Abertura do sistema da Pós-Graduação nos dia 27 e 28 de

abril de 2016 para que os candidatos Allan Remor Lopes e Diane Aparecida Ostroski
realizem matrícula online em disciplina de 2016/1º do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Agrícola – Nível de Doutorado

                                                    Cascavel, 27 de abril de 2016.

Prof. Dr. Miguel Angel Uribe Opazo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Agrícola